

آیت الله العظمی صافی گلپایگانی:

هویت قم باید در برنامه‌ریزی‌های شهری محفوظ بماند

قم- آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی در دیدار با شهردار و مدیران شهری قم، با تأکید بر اینکه هویت قم باید در برنامه‌ریزی‌ها محفوظ بماند اظهار کردند: در عین اینکه پروژه‌های متعدد برای شهر تعریف می‌شود حفظ هویت قم از جنبه‌های اخلاقی، معنوی و مذهبی ضروری است...



اخبار ایران

دیدار شهردار قم با آیت‌الله صافی گلپایگانی

قم- شهردار و جمعی از مدیران شهری قم با حضور در بیت آیت‌الله لطف‌الله صافی گلپایگانی با این مرجع تقلید دیدار و گفت‌وگو کردند.

دیدار معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان و کارشناس اسناد موسسه فرهنگی میرداماد

گرگان- نادر کریمی: در راستای غنی‌تر کردن گنجینه آب استان معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای گلستان به اتفاق مسئول گنجینه آب استان و کارشناس روابط عمومی، با محمود اخوان مهدوی پژوهشگر اسناد تاریخی استان و کارشناس مرکز اسناد موسسه فرهنگی میرداماد دیدار کرد.

نماینده شبستر در مجلس شورای اسلامی:

پتروشیمی تبریز به عنوان نگین صنایع شمال غرب در منطقه خودنمایی می‌کند



کرد. مهندس درفشی مدیرعامل جدید پتروشیمی تبریز در این دیدارها لزوم پشتیبانی نمایندگان مجلس و مسئولان استان آذربایجان شرقی را در حوزه صنایع منطقه برای شکوفایی و رونق اقتصاد باافزایش تولید و همچنین ایجاد اشتغال بیشتر مورد تأکید قرار داد.



تبریز- اسد فلاح: در دیدار نمایندگان شبستر و تبریز در مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل پتروشیمی تبریز، لزوم جذب سرمایه برای توسعه صنعت پتروشیمی در منطقه مورد تأکید قرار گرفت.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی خبر داد:

اعطای وام بلاعوض و قرض الحسنه برای بازسازی مناطق زلزله زده شریان

۴۰۹ ریشتر در ساعت ۳:۴۴ جوالی شریان واقع در بخش مهربان سراب آذربایجان شرقی را لرزاند که در آن ۸۵۰ واحد روستایی در ایوب تخریب شدند و ی افزود: برای هر یک از خانوارهای خسارت دیده از این زلزله ۲۰۰ میلیون ریال با کارمزد ۴ درصد، ۵۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض و ۲۰ میلیون ریال کمک هزینه معیشتی پرداخت می‌شود.



تبریز- اسد فلاح: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با حضور در منطقه زلزله زده شریان طی سخنانی با خبرنگاران از اعطای وام بلاعوض و قرض الحسنه برای بازسازی مناطق زلزله زده شریان و تخصیص سیمان رایگان از سوی مقام معظم رهبری برای واحدهای تخریب شده خبر داد.



افزود: بالطبع بعد از توسعه بیشتر اداره کل و تعداد همکاران در این ساختمان فضای نمازخانه هم باید توسعه یابد. مدیران این اداره کل به منظور تسویق کارکنان در بحث اقامه نماز اقداماتی از جمله زیباسازی و تجهیز نمازخانه انجام داده اند که این امر قابل تقدیر است.

با حضور رضوی ریاست سازمان مدیریتی و برنامه ریزی استان قم برگزار شد:

آئین افتتاحیه نمازخانه جدید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم

قم- در راستای تحقق آیه کریمه الذین ان کنتمهم فی الارض اقاوالصلوه سوره حج آیه ۳۱ و به منظور عملیاتی نمودن پیامهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به اجلاس سراسری نماز و تأکید معظم له بر مسئولیت همگانی در قبال اقامه نماز و تأثیر نماز بر سلامت معنوی جامعه همچنین اجرائی نمودن مفاد آئین نامه توسعه و ترویج فرهنگ نماز مصوب هیئت وزیران این اداره کل اقدام به تأسیس نمازخانه در اداره شهرستان این اداره کل نمود که این نمازخانه با حضور آقای مهندس رضوی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آستان، جناب آقای مهندس کاویانی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم، حاج آقا حیدری رئیس اداره فرهنگی و حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا ویسی رئیس هیئت تشخیص اداره شهرستان و برخی از مدیران، معاونین و کارکنان اداره کل صبح امروز ساعت ۷ با برگزاری مراسم جمع خوانی زیارت پر فیض عاشورا افتتاح و به بهره برداری رسید.

شبکه مجازی حفظ قرآن کریم در آذربایجان شرقی افتتاح شد

دخیل کنیم. وی تصریح کرد: در جامعه اسلامی باید قرآن در تمامی کارها، جاهای حاکم باشد و ما پناهگاهی جز قرآن نداریم. رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور افتتاح مراکز مجازی حفظ قرآن کریم را کاری بسیار



تبریز- اسد فلاح: شبکه مجازی حفظ قرآن کریم با حضور حجت الاسلام حسینی رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور افتتاح شد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در ابتدای این مراسم حجت الاسلام علی مصباحی مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی ضمن تبریک اعیاد ماه ذی الحجه گفت: اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی در طی سالیان اخیر قدم های مهمی در راستای ترویج قرآن در استان انجام داده است که در این مسیر لحظه ای درنگ نخواهیم کرد. وی یکی از رسالت های اصلی انقلاب اسلامی را ترویج قرآن کریم در جامعه دانست و افزود: فعالیت های مجموعه های قرآنی در راستای ترویج امور قرآنی جای تقدیر دارد و ولی با توجه به وضعیت فعلی هر چقدر در این مسیر تلاش

دیدار مدیرعامل شرکت آبفای استان گلستان با کارکنان سادات

گرگان- نادر کریمی: مهندس سکیبافیر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان بمناسبت عید سعید غدیر یوم با کارکنان سادات شرکت دیدار نمودند. مهندس سکیبافیر در این دیدار ضمن تبریک این عید فرخنده بیان داشت: عید غدیر، عید ولایت، رهبری، انسانیت، اکمال دین و اتمام نعمت الهی و از اعیاد بزرگ اسلامی است.

۱۵ هزار واحد صنعتی در شهرستان قدس فعالیت دارند

شهرستان قدس - غلامرضا جباری: فرماندار شهرستان قدس در جلسه بررسی و رفع مشکلات پیش روی فعالان صنعتی و صنعتی که با حضور سیم فروش مدیرکل اداره صنعت معدن و تجارت برگزار شد، شهرستان قدس را قطب صنعتی استان تهران معرفی کرد.

انقصاد شش فتره قرار داد نقش برداری برای ۲۷ پلاک جهت رفع تداخل در سال ۹۶

اراک- مهرا افشان: مدیر امور اراضی استان مرکزی گفت: در سال ۹۶ شش فقره قرارداد نقشه برداری برای ۲۷ پلاک جهت رفع تداخل بسته شد. تریسانی افزود: اجرای قوانین و مقررات موثری بر روی عرضه واحد از اراضی ملی، دولتی و مستثنیات قانونی اشخاصی که منجر به صدور سند مالکیت شده یا نشده باشد شامل املاک، مراحل سه گانه اصلاحات ارضی، مقررات ملی شدن، موافقت موقت، اراضی شهری، مستحده و ساحلی که منجر به تشخیص متفاوت نوع ماهیت آن عرضه شده است. مدیر امور اراضی استان مرکزی ضمن توضیحات در خصوص قانون رفع تداخل عنوان داشت: در سال ۹۴ سه پلاک در مجموع ۶۷۱ هکتار رفع تداخل گردیده و موقوفات آن جهت انجام شیوه نامه مالی به شهرستان های تابعه ابلاغ گردیده است. تریسانی تداخل گردید و این امر از آغاز سال ۹۶ تاکنون شش پلاک در سطح ۱۸۲۶ هکتار می باشد که برای ۲۷ پلاک دیگر نیز شش فقره قرارداد نقشه برداری بسته شده که در حال انجام است. همچنین مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شازند گفت: از ابتدای سال تاکنون مقدار یک میلیارد و یک صد میلیون تومان تسهیلات خط اعتباری مکتب اسیون در شهرستان شازند جذب شده است. مهندس سکیبافیر در این دیدار ضمن تبریک این عید فرخنده بیان داشت: عید غدیر، عید ولایت، رهبری، انسانیت، اکمال دین و اتمام نعمت الهی و از اعیاد بزرگ اسلامی است.

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای (شماره ۸-۹۶-۱۴) سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم. نوبت اول. اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی آهن آلات اسقاطی و بشکه های آهنی و لاستیک فرسوده خودرو از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت اقدام نماید.